АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24  января  2019 г.                                                                              №3
       О внесении изменений в постановление администрации Филоновского сельского поселения от 22.11.2017 г. №49 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»»
В  соответствии с Уставом  Филоновского сельского поселения, администрация Филоновского сельского поселения
постановляет:
     1. Внести в пункт 2  постановления администрации Филоновского сельского поселения от 22.11.2017 г. №49 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»» следующие изменения:
     1.1 Приложение 2, в котором перечислено муниципальное имущество Филоновского сельского поселения, предназначенного для передачи в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Филоновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     3. Опубликовать настоящее постановление в официальных источниках опубликования муниципальных правовых актов Филоновского сельского поселения.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Филоновского

сельского поселения                                                  А.И. Саломатин
Приложение №1
Утверждено:

постановлением

администрации Филоновского

сельского  поселения

от 24.01.2019 г. №3
Приложение №2

Утверждено:

постановлением

администрации Филоновского

сельского  поселения

от 22.11.2017 г. №49
Перечень муниципального имущества Филоновского сельского поселения, предназначенного для передачи в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес (местоположение)
	Площадь,
кв.м

	1.
	Здание хозяйственного магазина
	Волгоградская обл., Новоаннинский р-он,

ст-ца Филоновская
пер. Кооперативный

д.20
	125,3